
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

令 和 元 年 度

収入の部 （単位：円）

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 175,000 0 0

2 研 修 費 20,000 0 0

3 広 報 費 1,450,000 1,390,752 0

4 広 聴 費 8,000 0 0

5 要請・陳情活動費 5,000 0 0

6 会 議 費 5,000 0 0

7 資 料 作 成 費 7,000 8,793 0

8 資 料 購 入 費 70,000 52,059 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 10,000 0 0

11 通信運搬・自動車燃料費 50,000 30,500 0

計 1,800,000 1,482,104 0

（単位：円）

うち交付金 （単位：円）

0

0

0 20,000

1,390,752

52,059 17,941

0

10,000

59,248

175,000

1,800,000

支　出　済　額

1,800,000

予　算　額

1,800,000

0

0 0

備　　考

差　引 備　考

差　　引

0

0 5,000

-1,793

0

0

0 8,000

0 5,000

0

1,482,104 317,896

30,500 19,500

1,800,000 1,482,104 317,896

交 付 額 支 出 額

差　　　 引

1,800,000

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

区　　分 予算額

収 入 済 額

1,800,000

社会民主党

1,482,104 317,896

差　　　 引

0

0

8,793

総 収 入 額 総 支 出 額



別記第９号様式

31 4 10  0 収入 政務活動費（前期分） 1,800,000 0 1,800,000

31 4 25 1 3 広報費 広報誌（紙） 0 403,992 1,396,008

31 4 25 2 3 広報費 送料（折込料含む） 0 291,384 1,104,624

31 4 25 3 7 資料作成費 印刷製本費 0 6,990 1,097,634

31 4 25 4 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,050 1,094,584

1 5 24 5 8 資料購入費 法規追録代 0 13,077 1,081,507

1 5 24 5 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,130 1,078,377

1 5 24 6 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,300 1,075,077

1 5 24 6 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,690 1,071,387

1 6 6 7 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 4,860 1,066,527

1 6 27 8 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 1,400 1,065,127

1 6 27 9 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 3,300 1,061,827

1 6 27 9 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,790 1,058,037

1 7 9 10 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 5,940 1,052,097

1 7 10 11 7 資料作成費 印刷製本費 0 1,692 1,050,405

1 7 25 12 8 資料購入費 法規追録代 0 5,262 1,045,143

1 7 25 12 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,530 1,041,613

1 7 25 13 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 3,400 1,038,213

1 8 14 14 7 資料作成費 印刷製本費 0 111 1,038,102

1 8 14 15 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 4,860 1,033,242

1 8 20 16 3 広報費 広報誌（紙） 0 403,992 629,250

1 8 20 17 3 広報費 送料（折込料含む） 0 291,384 337,866

1 8 27 18 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 4,860 333,006

1 8 27 19 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 5,360 327,646

1 8 27 20 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 1,240 326,406

1 8 27 21 8 資料購入費 新聞（日刊紙）購読料 0 6,600 319,806

1 8 27 21 11 通信運搬・自動車燃料費 自動車燃料費（按分） 0 1,910 317,896

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

使途区分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

(1/1)


